
VýměnaVodního čerpadlaod 7 919 kč

www.scania.cz

SCanIa
servisní služby

Vít daněk
prodejce servisních služeb 
Scania Dealer Čechy

„Výkonné motory kladou vysoké 
nároky na systém chlazení.
Motor dosáhne maximální výkon pouze 
v případě, že pracuje při správné  
provozní teplotě. Zároveň se musí 
udržovat správná teplota chladicí 
kapaliny, čímž se zabezpečí dlouhá 
životnost jednotlivých součástí 
chladicího systému a hospodárný 
provoz.
Vyměňte nyní součásti chladicího 
systému prostřednictvím nabízené slevy 
od společnosti Scania”.

Speciální nabídka:
Výměna  termoStatu

Kurtna jaKo dáreKKe Kampaňovým balíčKůmpro opravy návěsu!

od 3 290 kč

PLATNOST
AKCE:

01.01. - 31.03.
2018



Výměna Vodního 
čerpadla
Předpokladem optimálního výkonu motoru, 
převodovky a retardéru je správná teplota 
chladicí kapaliny.
Výkon chlazení - kde hlavním prvkem je vodní 
čerpadlo, které zabezpečuje přiměřený průtok 
- ovlivňuje spotřebu paliva a životnost motoru.
Vodní čerpadla značky Scania jsou vyvinuty 
tak, aby zabezpečovaly ideální průtok vody 
a díky tomu také rovnoměrný rozvod tepla 
podle potřeby motoru.

Výměna Vodního 
ChladIče
Při nedostatečném chlazení může dojít 
ke zkrácení životnosti motoru a případně 
k jeho vážnému poškození. 
Chladiče značky Scania jsou vyvinuté tak, aby 
zabezpečovaly potřebný chladicí výkon bez 
ohledu na provozní nebo klimatické podmínky. 
Výkon chladiče také významně ovlivňuje 
spotřebu paliva, např. tím, že zkracuje dobu 
chodu ventilátoru chlazení.

Výměna termoStatu 
Nezbytným předpokladem pro zajištění 
maximálního výkonu motoru a dlouhodobé 
životnosti všech jeho částí je neustálé udržování 
optimální teploty chladicí kapaliny. Tuto 
činnost zajišťuje termostat, jehož průtok, 
teplotní regulační rozsah a rychlost reakce, je 
vyvinuta v souladu s celkovými chladicími 
potřebami Scania motorů.

Motor D9 -D12

Motor D13

Motor D13

Motor D16 PDE

Motor D16 XPI

Termostat
Termostat
Termostat
Termostat

Chladič PGRT 
2003 CR/CT 
šířka 1020

názEv

názEv

názEv

KÓD BALíčKU

KÓD BALíčKU

KÓD BALíčKU

CEnA

CEnA

CEnA

CZFPR0225002

CZFPR0225004

CZFPR0225001

CZFPR0225005

CZFPR0225006

CZFPR0215001
CZFPR0215002
CZFPR0215003
CZFPR0215004

CZFPR0201001

7 919 Kč

8 709 Kč

8 709 Kč

12 169 Kč

11 169 Kč

3 290 Kč
3 290 Kč
3 409 Kč
3 819 Kč

18 790 Kč

balíčeK

balíčeK

balíčeK

nabídKa 
SerVISníCh Sad

18 790 kč

od 7 919 Kč

od 3 290 kč

Balíčky obsahují cenu práce i náhradních dílů. Uvedené ceny jsou bez DPH.
Nabídka je platná od 1. ledna do 31. března 2018.



SCanIa 
příSlušenStVí

Úložný SíťoVý SyStém 
Lze namontovat do kabiny bez lůžka, vybavené úchytnými lištami. Střední část obsahuje kapsu 
na zip s uchem na zadní straně pro snadné nošení mimo kabinu (připevněna suchými zipy a lze 
snadno odejmout), postranní části obsahují 4 síťové kapsy různých velikostí. Úchytné lišty nejsou 
součástí nabídky, lze je domontovat samostatně. 

uVítaCí 
SVětlo grIffIn
Osvětlení do dveří s logem GRIFFIN. 
Je možné jej montovat výhradně na vozidla 
vybavená originálním osvětlením schodů. 
Set obsahuje dvě světla na obě dvě strany.

Pravá strana
Střední část
Levá strana

Osvětlení GRIFFIN

názEv

názEv

č.poLožKy

č.poLožKy

CEnA

CEnA

2629504
2629503
2642751

2579276

1 122 Kč
1 294 Kč
1 122 Kč

2 206 Kč

pryžoVá 
rohožKa

DALŠÍ 
PRODUKTY 

NAJDETE 
NA STRÁNCE

accessories.
scania.com

VýStražné 
led SVětlo
Černé hliníkové Hella BST LED blikající světlo, 
montovatelné na zadní a boční stranu. Dodává 
se po dvou kusech, se 180 mm dlouhým 
kabelem. Programovatelné, resp. laditelné 
s jinými výstražnými zařízeními.

Se zapuštěným uchycením
S povrchovým uchycením
názEv č.poLožKy CEnA

2380986
2287282

3 376 Kč
3 376 Kč

od 1 122 kč

uVítaCí 
SVětlo SCanIa
Osvětlení do dveří s nápisem SCANIA. 
Je možné jej montovat výhradně na vozidla 
vybavená originálním osvětlením schodů. 
Set obsahuje dvě světla na obě dvě strany.

uVítaCí SVětlo V8
Osvětlení do dveří s emblémem V8. 
Je možné jej montovat výhradně na vozidla 
vybavená originálním osvětlením schodů. 
Set obsahuje dvě světla na obě dvě strany.

uVítaCí SVětlo Xt
Osvětlení do dveří s emblémem XT. 
Je možné jej montovat výhradně na vozidla 
vybavená originálním osvětlením schodů. 
Set obsahuje dvě světla na obě dvě strany.

Osvětlení SCANIA

Osvětlení V8Osvětlení XT

názEv

názEvnázEv

č.poLožKy

č.poLožKyč.poLožKy

CEnA

CEnACEnA

2493644

25792732626548

2 206 Kč

2 206 Kč2 206 Kč

2 206 kč

2 206 kč2 206 kč

Strana řidiče, R-kabina
Strana spolujezdce, R-kabina
Strana řidiče, S-kabina
Strana spolujezdce, S-kabina

názEv č.poLožKy CEnA

2489375
2489378
2489379
2489382

897 Kč
897 Kč
897 Kč
897 Kč

3 376 kč
2 206 kč

897 kč

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Nabídka je platná od 1. ledna do 31. března 2018.



nabídKa doplňKů
náVěSy / příVěSy

Výměna brzdoVýCh 
deStIčeK na jedné 
nápraVě

Výměna ložISK 
Kola na jedné 
nápraVě

Výměna brzdoVého 
Kotouče na jedné 
nápraVě

Destičky  SAF 
(INTEGRAL H0 22,5”)
Destičky  SAF 
(SN6 19,5”)
Destičky  SAF 
(SK7 22,5”)

Ložisko SAF 
(SKRB 9019K)

Disk SAF (INTEGRAL H0 22,5”)

Ložisko SAF 
(SKRB 9022K)
Ložisko SAF 
(BI9-19W SBW
1937 PAN19-1, 
Ø 88mm)

Disk SAF (SK7 22,5”)
Disk SAF (SN6 19,5”)

Destičky BPW 
(TSB4309 22,5”)

Destičky BPW 
(SB4309 22,5”)

Disk BPW (TSB3709 19,5”)

Destičky BPW 
(TSB3709 19,5”)

Disk BPW (TSB4309 22,5” /
SB4309 22,5”)

názEv

názEv

názEv

KÓD BALíčKU

KÓD BALíčKU

KÓD BALíčKU

CEnA

CEnA

CEnA

CZTRA0000016

CZTRA0000001

CZTRA0000003

CZTRA0000036

CZTRA0000031

CZTRA0000037

CZTRA0000038

CZTRA0000032
CZTRA0000033

CZTRA0000029

CZTRA0000026

CZTRA0000034

CZTRA0000028

CZTRA0000035

4 699 Kč

4 699 Kč

4 699 Kč

14 999 Kč

9 999 Kč

14 999 Kč

14 999 Kč

14 999 Kč
9 999 Kč

4 699 Kč

4 699 Kč

8 599 Kč

4 699 Kč

8 599 Kč

balíčeK

balíčeK

balíčeK

14 999 KČ

od 8 599 kč

4 699 kč

Kurtna jaKo dáreK

Ke Kampaňovým balíčKům 

pro opravy návěsu!

Balíčky obsahují cenu práce i náhradních dílů. Uvedené ceny jsou bez DPH.
Nabídka je platná od 1. ledna do 31. března 2018.



v8 přívěsek  

Šňůrka 
na klíče

espresso
šálky scania

Kovový  2561097 95 Kč 24 bodů
Barevný  2561098 114 Kč 28 bodů

oranžová  2560997
Modrá 2560748

Modrá 2560744
Šedá 25607452561196

mikina s kapucí

S
M
L
XL
2XL
3XL

Šedá
2484436
2484437
2484438
2484439
2484440
2484441

Fleece bunda

S
M
L
XL
2XL
3XL

Modrá
2484693
2484694
2484695
2484696
2484697
2484698

termoska

aKtuální 
nabídKa 
truCK gear

230 kč
842 kč

1 143 kč

sada 4ks, 6 cl

320 ml

nebo 57 bodů

nebo 211 bodů
nebo 286 bodů

306 kč
nebo 76 bodů

od 95 kč

58 kč

nebo od 24 bodů

nebo 14 bodů

478 kč
nebo 119 bodů

pánské tričko

S
M
L
XL
2XL
3XL

červené
2283271
2283272
2283273
2283274
2283275
2283276

Šedé černé
2482736
2482737
2482738
2482739
2482740
2482741

2283265
2283266
2283267
2283268
2283269
2283270

černá
2484430
2484431
2484432
2484433
2484434
2484435

černá
2484687
2484688
2484689
2484690
2484691
2484692



www.scania.cz

Data a údaje v tomto materiálu jsou určené výlučně k informativnímu účelu a nemohou být považovány za návrh smlouvy. 
Uvedené ceny jsou bez DPH. Nabídka se může lišit podle servisního střediska, modelu a věku vozidla. Obrázky jsou ilustrační.

dealer čechy
servis Chrášťany

Sobínská 186
252 19 Chrášťany
Tel.: +420 251 095 333
e-mail: servis.praha@scania.cz

dealer čechy
servis modletice

Modletice 105
251 01 Říčany
Tel.: +420 315 819 430
e-mail: servis.modletice@scania.cz

dealer čechy
servis mnichovo hradiště

LITRA s.r.o., Víta Nejedlého 213
295 01 Mnichovo Hradiště
Tel.: +420 739 543 668
e-mail: servis.mh@scania.cz

dealer čechy
servis Ústí nad labem

Žižkova 875/249
400 01 Ústí nad Labem
Tel.: +420 475 317 132
e-mail: servis.usti@scania.cz

dealer čechy
servis české budějovice

U Pily 677
370 01 České Budějovice
Tel.: +420 387 428 704
e-mail: servis.budejovice@scania.cz

dealer čechy
servis Strakonice

Heydukova 1286
386 01 Strakonice
Tel.: +420 602 443 973
e-mail: servis.strakonice@scania.cz

dealer morava
servis jihlava

Hruškové Dvory 129, Průmyslová zóna II
586 01 Jihlava
Tel.: +420 564 600 340
e-mail: servis.jihlava@scania.cz

dealer morava
servis brno

Hájecká 14
618 00 Brno - Černovice
Tel.: +420 515 500 500
e-mail: servis.brno@scania.cz

dealer morava
servis  Vizovice

Vizovice Razov
763 12 Vizovice
Tel.: +420 577 452 994
e-mail: servis.vizovice@scania.cz

dealer morava
servis paskov

Místecká 872
739 21 Paskov
Tel.: +420 553 816 111
e-mail: servis.paskov@scania.cz

dealer morava
servis olomouc

Lipenská 1170/45 
772 00 Olomouc
Tel.: +420 581 830 020
e-mail: servis.olomouc@scania.cz

dealer morava
servis třanovice

Třanovice 300
739 53 Hnojník
Tel.: +420 558 680 232
e-mail: servis.tranovice@scania.cz

Scanwest plzeň spol. s r.o.
servis plzeň

U Letiště 1
316 00 Plzeň
Tel.: +420 377 454 618
e-mail: plzen@scanwest.cz

Scanwest plzeň spol. s r.o.
servis domažlice

Cihlářská 520 - Průmyslová zóna
344 01 Domažlice
Tel.: +420 379 768 974
e-mail: domazlice@scanwest.cz 

Scanwest plzeň spol. s r.o.
servis Cheb

Nižnětagilská 1
350 98 Cheb
Tel.: +420 354 529 200
e-mail: cheb@scanwest.cz

Scanwest plzeň spol. s r.o.
servis Chomutov

Na Moráni 4878
430 01 Chomutov 1
Tel.: +420 474 651 771
e-mail: chomutov@scanwest.cz

proScan a.s.
servis jičín

Konecchlumského 1072
506 01 Jičín
Tel.: +420 773 778 138
e-mail: servis@proscan.cz

proScan a.s.
servis pardubice

Fáblovka 559
533 52 Staré Hradiště
Tel.: +420 773 778 139
e-mail: servisPce@proscan.cz

jihlava

brno
vizovice

pardubice

jičín

praha

chomutov

cheb

domažlice

plzeň
modletice

olomouc

paskov

třanovice
strakonice

české 
budějovice

ústí nad labem

mnichovo 
hradiště


